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Aportes Ente 

Gestor  (Crédito 

Banca Comercial)

Recursos Otros 

Aportes del Ente 

Gestor  

(Convenios con 

Empresas de 

Servicios 

Públicos)

Otros Aportes 

Ente Gestor ( 

Multas, Ventas de 

Terrenos, ...)

Aportes Entes Territoriales - 

Departamento

0 0 0 4,48

0 0 0 10,55

0 0 0 100,00

0 0 0 11,06

0 0 0 126,09

34.675.828 0 0 0,00

160.753.362 0 0 0,00

113.942.943 0 0 20,55

18.316.614 0 0 0,00

17.809.048 0 0 0,00

79.157.370 0 0 0,00

30.514.486 0 0 3,10

7.824.182 0 0 0,00

80.543.117 0 0 0,00

0 0 0 0,00

1.088.981 0 0 36,12

544.625.931 0 0 59,77

Cen Cos
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NOMBRE ENTE GESTOR :EMPRESA FERREA REGIONAL SAS 

PERIODO INFORMADO : SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 2020

17

18

19

0

791.954.039,00

1.019.136

PERIODO INFORMADO (B)

20

21

22

23

24

25

26

27

VILLAMIL BUITRAGO JEIMMY SULGEY

SERVICIO DE LA DEUDA

COSTOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE INVERSION

PLAN DE MANEJO AMBIENTAL Y SOCIAL

TRASLADO DE REDES

GERENTE GENERAL

52661824

RECURSOS NACION - OTRAS FUENTES 

APORTES ENTES TERRITORIALES - MUNICIPIO 

RECURSOS ENTES TERRITORIALES EN ESPECIE 

APORTES TERRITORIALES - DEPARTAMENTO 

INFRAESTRUCTURA VIAL

PLAN DE MANEJO DE TRÁFICO, SEÑALIZACIÓN Y DESVÍOS

OBRAS DE MEJORAMIENTO DE ESPACIO PÚBLICO

ADECUACIÓN MALLA VIAL

INFRAESTRUCTURA DE SOPORTE

PREDIOS Y PLAN DE REASRENTAMMIENTOS Y RECONOCIMIENTOS

TOTAL  FUENTES   ( A )

INVERSION

156.496

850.125

0

25

Recursos Nación 

Otras Fuentes

791.954.039

0

0

0

73.989.990

1.842.000

14.184.193

3.121.675

0

0

43.709.418

12.467.426

50.627.994

158.349

1.882.958

2.625.114

11.332.137

2.225.602

126.520.662

7.873.706

218.575.084,00

26

Aportes Entes 

Territoriales - 

Municipio

0

73.989.990

0

0

0

416.760

351.821

0

4.987.353

6.555.815

30.624.238

MINISTERIO DE TRANSPORTE

INFORMES DE SEGUIMIENTO FINANCIERO

UNIDAD DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE 

PROYECTO EXTENSIóN DE LA TRONCAL NQS DEL 

SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE MASIVO DE 

BOGOTA EN EL MUNICIPIO DE SOACHA FASES II Y III

30

Recursos Entes 

Territoriales en 

Especie

0

31

Aportes Entes 

Territoriales - 

Departamento

0

ESTADO  DE  INVERSION  ACUMULADA ( Expresado en miles de $ Col) PG2

0

43.709.418

0

43.709.418

0

0

43.709.418

0

0

0

0

0

0

0

199.583.034

199.583.034

2.432.298

3.643.811

112.981.758

91.929.613

147.616.449

25.808.259

950.516.429

28.570.353

122.000

184.266

9.494.432

31.812.255

1.109.236.481

38.127.262

191.048.792

9.544.496

16.108.434

10.289.757

779.656
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TOTAL

791.954.039

73.989.990

43.709.418

199.583.034
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239.972.383

18.753.459

20.726.397

91.276.916

74.075.638

11.181.261
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